Fünck, Livre Belge (279) ---

Mit 28 (von 39) Kupfern

von Coru. u. Theod. Galle.

(fehlen: 3, 7, 8, 13, 15, 16, 19, 21, 27, 30, 32)

Prov.: Lambert Krahe

~~Charissimam meam in gloriam etc.~~
~~Quod deus dedit tangit et quod a longo~~
~~tempore etc.~~

ah! proh: Dolor

Emicat ex parvis Divina potentia
Rerum

pag. 534.

N^o 3^a.

Altes Briefb. 40

Omnia cum Deo Archid sine

et

MEMENTO

MORI

Wilmh Ditz. 40